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Cornelius’ stuer vækkes til live 

På kulturnatten i Nykøbing bliver det særlig mystisk og 

uhyggeligt i Museum Obscurum  

På kulturnatten i Nykøbing bliver Cornelius’ stuer vækket til live, og Museum Obscurum byder 

indenfor til nogle helt unikke oplevelser. 

“Jeg glæder mig til at slå dørene op i forbindelse med kulturnatten og give byens borgere en 

helt særlig oplevelse her i Museum Obscurum. Udstillingens mange facetter giver os en 

mulighed for at trække tråde til mange sider af det mystiske og okkulte, som kan give vores 

gæster noget ekstra at tænke på, når de kommer hjem,” fortæller Dorthe Fibæk Magnusson, 

markedsføringsansvarlig og grafiker ved Museum Lolland-Falster. 

Denne aften kan du gå på opdagelse i museets mange rum, hvor du både kan møde 

fortiden, nutiden og ikke mindst fremtiden. Vi giver nemlig mulighed for at få lagt tarotkort, 

der måske kaster lidt lys over, hvad fremtiden vil bringe. Vi kan selvfølgelige ikke love, hvad 

kortene viser, men er du nysgerrig, så kom forbi på Kulturnatten.  

Du kan også prøve kræfter med vores sandt eller falsk-quiz, hvor du bliver testet på folketro, 

mystiske væsner og ikke mindst, hvad det egentlig var, man troede på for 200 år siden. Eller 

du kan træde helt ind i mørket og besøge vores hekserum, hvor du kan lave din helt egen 

lykkeamulet og høre om, hvilke planter og urter der er gode mod alskens sygdomme og 

skavanker. 

”Da Cornelius’ stuer desværre ikke er de største, anbefaler vi, at du bestiller din billet på 

forhånd, så du er sikker på at kunne deltage i herlighederne. Det ville jo være ærgerligt at gå 

forgæves lige netop denne aften,” fortæller Dorthe afsluttende.  

Udover dette er vi så heldige, at Jette med de skønne ugler kan opleves i Czarens Hus. Her er 

gratis entré, og det kræver ikke billet at besøge uglerne.  

Billetter kan købes via Museum Lolland-Falsters hjemmeside: www.museumlollandfalster.dk.  

For yderligere information og interview kontakt:  Dorthe Fibæk Magnusson på 5121 2506 / 

df@museumlollandfalster.dk 
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Hvornår: 4. oktober 2024 kl. 17-21.30 

Hvor: Museum Obscurum, Færgestræde 1A, 4800 Nykøbing 

Pris: voksne 50 kr., børn u/18 år 20 kr. og årskortindehavere gratis 

 


